
 Landesseniorenliga Senioren B/C 2020/21 - gesamt 
 nach 1. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 1. Stralsunder BC I 13 8   + 5 2.550 15 170,00 
 2 ESV Turbine Rostock I 10 6   + 4 2.536 15 169,07 
 3 BC Pinschoner Rostock I 9 6   + 3 2.400 15 160,00 
 4 Schweriner BV I 8 6   + 2 2.378 15 158,53 
 5 HCC BC Rostock I 5 4   + 1 2.256 15 150,40 

 Landesseniorenliga Senioren B/C 2020/21 - 1. Spieltag 
 26.09.2020      Rostock - HCC      Leitung: Schweriner BV 
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Landesseniorenliga Senioren B/C 2020/21 - 1. Spieltag 
 26.09.2020   Rostock - HCC 

 1 1. Stralsunder BC I (HST) 
 1. Stralsunder BC Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Lobsch, Peter 928 / 5 185,60 216 191 216 162 190 169 
 Schmidt, Thomas 823 / 5 164,60 212 212 128 149 156 178 
 Kasten, Uwe 799 / 5 159,80 212 127 212 141 163 156 
 Team: 2.550 / 15 170,00 556 530 556 452 509 503 
 Punkte Bonus: 5 gespielt mit: Pin ESV HCC --- SBV 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 500 487 532 500 
 Punkte: 13 Punkte Spiel: 2 2 0 2 2 

 2 ESV Turbine Rostock I (ESV) 
 ESV Turbine Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Schoof, Dieter 955 / 5 191,00 215 169 183 195 193 215 
 Wachs, Günther 866 / 5 173,20 201 150 180 171 201 164 
 Bakemeier, K.- Heinz 300 / 2 150,00 168 0 0 0 168 132 
 Ritt, Hans-Erich 415 / 3 138,33 178 178 124 113 0 0 
 Team: 2.536 / 15 169,07 562 497 487 479 562 511 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: --- HST Pin SBV HCC 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 556 496 456 433 
 Punkte: 10 Punkte Spiel: 2 0 0 2 2 

 3 BC Pinschoner Rostock I (Pin) 
 BC Pinschoner Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Franke, Norbert 856 / 5 171,20 188 156 151 178 188 183 
 Pedde, Harald 812 / 5 162,40 181 177 154 149 151 181 
 Grapenthin, Norbert 446 / 3 148,67 169 0 0 169 144 133 
 Schmidt, Rainer 286 / 2 143,00 167 167 119 0 0 0 
 Team: 2.400 / 15 160,00 500 500 424 496 483 497 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: HST SBV ESV HCC --- 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 530 499 479 445 
 Punkte: 9 Punkte Spiel: 0 0 2 2 2 

 4 Schweriner BV I (SBV) 
 Schweriner BV Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Priesemann, Helmut 818 / 5 163,60 189 154 148 159 168 189 
 Grunert, Bernd 797 / 5 159,40 168 162 164 164 139 168 
 Kopp, Roland 763 / 5 152,60 187 148 187 136 149 143 
 Team: 2.378 / 15 158,53 500 464 499 459 456 500 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: HCC Pin --- ESV HST 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 421 424 562 503 
 Punkte: 8 Punkte Spiel: 2 2 2 0 0 

 5 HCC BC Rostock I (HCC) 
 HCC BC Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Neureuter, Peter 809 / 5 161,80 197 117 153 197 161 181 
 Feddern, Rolf-Dieter 727 / 5 145,40 157 157 146 150 155 119 
 Kleinvogel, Rolf 720 / 5 144,00 185 147 126 185 129 133 
 Team: 2.256 / 15 150,40 532 421 425 532 445 433 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: SBV --- HST Pin ESV 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 464 452 483 511 
 Punkte: 5 Punkte Spiel: 0 2 2 0 0 



 Landesseniorenliga Senioren B/C 2020/21 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Schoof, Dieter 955 5 191,00 215 ESV Turbine Rostock MVP 
 2 Lobsch, Peter 928 5 185,60 216 1. Stralsunder BC MVP 
 3 Wachs, Günther 866 5 173,20 201 ESV Turbine Rostock MVP 
 4 Franke, Norbert 856 5 171,20 188 BC Pinschoner Rostock MVP 
 5 Schmidt, Thomas 823 5 164,60 212 1. Stralsunder BC MVP 
 6 Priesemann, Helmut 818 5 163,60 189 Schweriner BV MVP 
 7 Pedde, Harald 812 5 162,40 181 BC Pinschoner Rostock MVP 
 8 Neureuter, Peter 809 5 161,80 197 HCC BC Rostock MVP 
 9 Kasten, Uwe 799 5 159,80 212 1. Stralsunder BC MVP 
 10 Grunert, Bernd 797 5 159,40 168 Schweriner BV MVP 
 11 Kopp, Roland 763 5 152,60 187 Schweriner BV MVP 
 12 Bakemeier, K.- Heinz 300 2 150,00 168 ESV Turbine Rostock MVP 
 13 Grapenthin, Norbert 446 3 148,67 169 BC Pinschoner Rostock MVP 
 14 Feddern, Rolf-Dieter 727 5 145,40 157 HCC BC Rostock MVP 
 15 Kleinvogel, Rolf 720 5 144,00 185 ESV Turbine Rostock MVP 
 16 Schmidt, Rainer 286 2 143,00 167 BC Pinschoner Rostock MVP 
 17 Ritt, Hans-Erich 415 3 138,33 178 ESV Turbine Rostock MVP 
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